STARdigio 100
チャンネル：４２８ Ｊ－ＰＯＰ　ＣＯＭＰＩＬＡＴＩＯＮ
放送日：２００７／１２／３～１２／９ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時刻：4:00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
2007年テレビドラマ大全集Vol.1

蕾 コブクロ

てんやわんやですよ CRAZY KEN BAND

Baby Don't Cry 安室奈美恵

見えない星 中島美嘉

ハケンの品格 ─MAIN THEME Alt Ver.─
　～日本テレビ系水曜ドラマ「ハケンの品格」
　オリジナル・サウンドトラック～

サントラ

「拝啓○○さん」 やなわらばー

パピエ 森山良子

CHU-LIP 大塚愛

Luna 安良城紅

Love so sweet 嵐(ARASHI)

リターンズメインテーマ～ピアノ～
　～TBS系金曜ドラマ「花より男子 2(リターンズ)」
　オリジナル・サウンドトラック～

サントラ

君の好きなとこ 平井堅

メインテーマ・オブ・華麗なる一族～For TV Edition～
　～TBS開局55周年記念特別企画日曜劇場
　「華麗なる一族」オリジナル・サウンドトラック～

サントラ

日本映画2007コレクションVol.1

哀歌（エレジー） 平井堅

きっと永遠に Crystal Kay

フェイク Mr.Children

天国は待ってくれる 清木場俊介

Eyes on you 加藤ミリヤ

ドーナツに死す ～映画「キャプテントキオ」より 髭 (HiGE)

この世の限り 椎名林檎×斎藤ネコ＋椎名純平

春の風 (Cinema Ver.) 熊木杏里

I'm Here 伊藤由奈

もどり雨 ～映画「黄色い涙」劇中歌～ 嵐(ARASHI)

鼓動 GLAY

Awaking Emotion 8/5 ウエンツ瑛士

NAVEL 山崎まさよし

伝説の大映テレビ・グラフィティ　(再）

純愛さがし ～ドラマ「高校聖夫婦」主題歌より～ 高田みづえ

NEVER ～ドラマ「不良少女とよばれて」主題歌より～ MIE

ホワット・ア・フィーリング -What a feeling-
　～ドラマ「スチュワーデス物語」主題歌より～

麻倉未稀

ヒーロー -Holding Out For a Hero- ～ドラマ
　「泣き虫先生の7年戦争 スクール★ウォーズ」主題歌より～

麻倉未稀

DESERT MOON ～ドラマ『青い瞳の聖ライフ』主題歌より～ 谷山浩子

摩天楼ブルース ～ドラマ「少女に何が起こったか」主題歌より～ 東京JAP

ハートブレイカー ～ドラマ『スタア誕生』主題歌より～ 葛城ユキ

RUNAWAY ～ドラマ「乳兄弟」主題歌より～ 麻倉未稀

NEVER SAY GOOD-BYE ～ドラマ
　「ポニーテールはふり向かない」主題歌より～

小比類巻かほる

今夜はANGEL ～ドラマ『ヤヌスの鏡』主題歌より～ 椎名恵

愛は眠らない -Have you never been mellow-
　～ドラマ『花嫁衣裳は誰が着る』主題歌より～

椎名恵

悲しみは続かない <Single Version>
　 ～ドラマ『この子誰の子？』主題歌より～

椎名恵

不良少女とよばれて 伊藤麻衣子

RUNAWAY 伊藤かずえ

『火曜サスペンス劇場』テーマ＆主題歌ベスト　(再）

火曜サスペンス劇場 オープニングテーマ'81 サントラ

イミテーション・クルー（第2話消えたタンカーより）
　～「火曜サスペンス劇場」
　オリジナル・サウンド・トラック '82～

サントラ

家路 岩崎宏美

破局の青春（第16話受験地獄より）
　～「火曜サスペンス劇場」
　オリジナル・サウンド・トラック '82～

サントラ

橋 岩崎宏美

第116回 二人の女 サントラ

25時の愛の歌 岩崎宏美

愛のテーマ（聖母たちのララバイ）
　～「火曜サスペンス劇場」
　オリジナル・サウンド・トラック '82～

サントラ

夜のてのひら 岩崎宏美

第298回 浅見光彦ミステリー1平家伝説殺人事件 サントラ

風のLONELY WAY 杉山清貴

第364回 幸福な昼食 サントラ

化石の森 柏原芳恵

第390回 松本清帳スペシャル17 捜査圏外の条件 サントラ

シングル・アゲイン 竹内まりや

第420回 名無しの探偵シリーズ6 愛の虚構 サントラ

聖母たちのララバイ (TVバージョン) 岩崎宏美

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上無断複製は禁じられています。

＊FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承ください。